2

Проект

[image: image1.wmf]
ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ЖИЛИЩНАЯ  ИНСПЕКЦИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

_______________                                                                        № _________

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ государственной жилищной инспекции Новосибирской области от 30.12.2014 № 382
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ государственной жилищной инспекции Новосибирской области от 30.12.2014 № 382 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной жилищной инспекцией Новосибирской области государственной услуги по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Новосибирской области» следующие изменения:

в Административном регламенте предоставления государственной жилищной инспекцией Новосибирской области государственной услуги по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Новосибирской области (далее – Административный регламент):
1. В пункте 36:

1) в абзаце «б» подпункта 1 слова «, а также пунктом 6 части 1 статьи 193 Жилищного кодекса Российской Федерации в случае, если соискатель лицензии на дату обращения с заявлением о предоставлении лицензии осуществляет предпринимательскую деятельность по управлению многоквартирными домами» исключить;
2) в абзаце «г» подпункта 5 слова «на официальном сайте для раскрытия информации» заменить словами «в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства».

2. В подпункте 3 пункта 66 слова «и (или) выездной» исключить.

3. В абзаце третьем пункта 69 слова «или выездной» исключить.

4. Пункты 70, 72, 74, 93 исключить.

5. В пункте 76 слова «и (или) выездной проверок» заменить словом «проверки».

6. В пункте 91:

1) в подпункте 1 слова «и (или) внеплановой выездной проверок и уведомляет лицензиата и Лицензионную комиссию о проведении внеплановой выездной проверки в порядке, предусмотренном пунктом 70 Административного регламента» заменить словом «проверки»;

2) в подпункте 2 слова «и (или) внеплановую выездную проверки» заменить слово «проверку».
7. В пункте 94 слова «и внеплановой выездной проверок» заменить словом «проверки».
8. В пункте 95 слова «и (или) внеплановой выездной проверок» исключить.

9. В подпункте 5 пункта 118.3, пункте 118.7 слова «на официальном сайте для раскрытия информации» заменить словами «в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства».
10. В пункте 141 цифры «630011» заменить цифрами «630007».

11. В пункте 142 цифры «16» заменить на цифры «17».

12. В приложении № 3 к Административному регламенту слова «(сведения о сайтах в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"                              и (или) об официальных печатных средствах массовой информации, в которых соискатель лицензии раскрывает информацию о своей деятельности в соответствии с требованиями к раскрытию информации, установленными частью 10 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации)» исключить.
13. В приложениях № 7.1, № 7.3 к Административному регламенту слова «на официальном сайте для раскрытия информации» заменить словами «в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства».
14. В приложении № 8 к Административному регламенту повторно изложенные слова «и (или) информации, необходимых для предоставления государственной услуги» исключить.

Начальник инспекции

             Е.А. Пономарев

А.В. Сирота
2035155